Сторони дійшли згоди внести зміни до Договору та викласти пункти
Договору у новій редакції, а саме:
«6.2. Загальна вартість цього Договору складає: 1 774 706, 00 грн. (один
мiльйон сімсот сімдесят чотири тисячі сімсот шість гривень 00 коп.) без
ПДВ, крім того ПДВ 20% - 354 941, 20 грн. (триста п’ятдесят чотири тисячі
дев’ятсот сорок одна гривня 20 коп.), що разом становить 2 129 647, 20 грн.
(два мiльйони сто двадцять дев`ять тисяч шістсот сорок сiм гривнь 20
коп.).»
«2.1. Постачальник повинен поставити Замовнику на територію кінцевого
отримувача товару - товар, якість якого повинна відповідати вимогам